
 

1  

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková / 775 851 775   V Brně, dne 28. 6. 2021 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na dodávku IT vybavení 2021 – rozděleno na části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 

I.  
Zadavatel obdržel dne 25. 6. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
„Dobrý den, v zadání u LCD monitorů je uveden parametr hmotnosti, který však neodpovídá realitě, zejména 24" 
panel, má maximální hmotnost 4.7kg při rozlišení min 2560x1440. Takový model však na trhu není. Respektive 
nejblíže se pohybuje pouze jeden model společnosti Philips, který má však váhu 4,78kg. Není daná váha braná bez 
podstavce?" 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 
 
V návaznosti na znění dotazu č.2 provedl zadavatel posouzení aktuální situace na trhu, na základě kterého rozhodl 
o tom, že v části 1 – Stolní počítače a monitory – vydá aktualizovanou technickou specifikaci, která bude 
obsahovat změnu technického parametru položek:  
 

 Monitor 24“, a to z původní požadované max. hmotnosti 4,7 kg na max. 9 kg.  

 Monitor 27“, a to z původní požadované max. hmotnosti 6,4 kg na max. 12 kg. 
 

II. 
 
Zadavatel na základě tohoto vysvětlení rozhodl o vydání aktualizované přílohy zadávací dokumentace č. 1 – 
Technická specifikace pro část 1. Dodavatelé jsou povinni při zpracování nabídek z této aktualizované přílohy 
vycházet. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2  

 
III. 

 
V návaznosti na poskytnutí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č.2 rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek o celou její původní délku, tedy do 30. 7. 2021 v 10:00 hodin. Otevírání nabídek se uskuteční 
bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
 
Přílohy toho Vysvětlení:  
 
Příloha č. 1 - aktualizovaná příloha č 1 – Technická specifikace pro část 1 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

Ing. Mgr. Kateřina Baráková 
                na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 

administrátorka veřejných zakázek 
rektorát 

Mendelova univerzita v Brně 

 


		2021-06-28T14:05:29+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




